
 
 

МКУ Управление образования Ковдорского муниципального округа 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение Ковдорского муниципального округа «Детский сад 

№ 5 «Теремок» 

 

                                             

                                            ПРИКАЗ 
 23.08.2022                                                                             № 140 

                     

Об утверждении списка работников, допущенных 

           к обработке персональных данных в муниципальном автономном 

дошкольном образовательном учреждении Ковдорского 

муниципального округа «Детский сад № 5 «Теремок» 

В соответствии с пунктом 13 Положения об особенностях обработки персональных 

данных, осуществляемой без использования средств автоматизации, утвержденного 

постановлением Правительства от 15.09.2008 № 687, подпунктом «в» пункта 13 Требований 

к защите персональных данных при их обработке в информационных системах 

персональных данных, утвержденных постановлением Правительства от 01.11.2012 № 1119, 

приказываю: 

1. Утвердить следующий список должностных лиц, допущенных к обработке  

персональных данных в МАДОУ № 5 

 

Должность Ф. И. О. Группа обрабатываемых данных 

Заведующая Чепенко А.Л. Все персональные данные 

Делопроизводитель  Галкина Л.В. Персональные данные всех сотрудников 

Социальный педагог  Асова И.А. 
Персональные данные воспитанников и их 

родителей 

Медицинская сестра  

 

Мангул Л.П. 

Семенова Е.В. 

Зайкова А.В. 
Персональные данные всех сотрудников, 

воспитанников и их родителей 

Зам. заведующего по 

УВ и АР 
 Заиченко С.А. Персональные данные педагогов 

Старший воспитатель 

Мульганова Г.Д. 

Таничева Л.В. 

Чернявская М.С. 
Персональные данные педагогов 

воспитанников и их родителей 

2. Галкиной Л.В., делопроизводителю, ознакомить работников с 

приказом под     роспись. Срок-31.08.2022 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующая образовательного  

учреждения                                                                   А. Л. Чепенко   
 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-04-04T13:22:41+0500




